
 Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 220/16 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanej nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i 4a, oraz art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, ze zmianami), 

Burmistrz Miasta Kościana zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem geodezyjnym: 4399, o powierzchni 0,0719 ha,  

położonej w Kościanie przy ul. Bolesława Igłowicza, stanowiącej część nieruchomości gruntowej, 

dla której Sąd Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą nr PO1K/00029309/4. 

§ 2. Poinformować Kancelarię Notarialną – Notariusz Małgorzatę Stawowy oraz Notariusz 

Tomasz Stawowy z siedzibą w Lesznie przy ul. Dąbrowskiego 2A , że prawo pierwokupu 

nie zostanie wykonane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

i Mienia Gminnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz 

 Miasta Kościana 

 (-) Michał Jurga 

 

 


